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Odpowiedź na interpelację radnej Anny Dereń z dnia 12 sierpnia 2019 r. 

w sprawie budowy boiska wielofunkcyjnego i trawiastego do piłki nożnej. 

 

Budowa boiska trawiastego do piłki nożnej. 

Pragnę Pani przypomnieć, iż przez ostatnich kilka lat z rokiem 2019 włącznie zainwestowaliśmy 

prawie 100 tys. złotych w istniejące boisko zlokalizowane w parku w Tychowie. Wykonano 

następujące prace: 

1) nawieziono kilkaset ton ziemi urodzajnej na podwyższenie terenu od strony południowej, 

2) założono trawiastą murawę, 

3) zamontowano piłkochwyty, 

4) wykonano ogrodzenie, 

5) 30 sierpnia 2019 r. zamontowane zostaną kontenery szatniowe dla zawodników. 

W chwili obecnej boisko jest w b. dobrym stanie technicznym, nie wymagającym większych 

nakładów finansowych. W tej sytuacji budowa boiska w nowej lokalizacji nie jest niczym 

uzasadniona. 
 

Pytanie: kiedy planowane jest przygotowanie dokumentacji budowlanej na budowę 

boiska wielofunkcyjnego przy zapisach Strategii o orientacyjnym terminie jego budowy 

do końca 2023 roku? 

Termin realizacji inwestycji określa uchwała budżetowa Gminy Sławno oraz wieloletnia 

prognoza finansowa. Oba dokumenty były dyskutowane i poddane głosowaniu na forum Rady 

Gminy Sławno. W tych dokumentach Rada Gminy nie określiła terminu realizacji  inwestycji, o 

które Pani pyta w interpelacji. 
 

Strategia Rozwoju Społeczno –Gospodarczego Gminy Sławno na lata 2016-2025. 

Strategia jest dokumentem programowym, mającym na celu określenie stanu obecnego 

(diagnoza), stanu docelowego oraz środków, które doprowadzą do celu na koniec 2025 roku. W 

żaden sposób nie stanowi sztywnych ram dla rocznych uchwał budżetowych oraz wieloletniej 

prognozy finansowej. Lata realizacji poszczególnych inwestycji/zadań w Strategii określone są 

jako „prognozowany okres realizacji”. Władze Gminy Sławno poprzedniej kadencji, określiły 

orientacyjne ramy czasowe realizacji inwestycji jako wskazanie hierarchii potrzeb 

inwestycyjnych.  Terminy i zakres realizacji poszczególnych zadań i inwestycji ujętych w 

Strategii zależy od szeregu czynników: 

 bieżących potrzeb mieszkańców gminy, 

 dostępnych środków finansowych, w tym szczególnie pomocowych, 

 polityki inwestycyjnej władz gminy, 

 ogólnej sytuacji finansowej gminy, itp. 
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